

T.C. KİLİS BELEDİYESİ ÖDEME NOKTALARI

ÖDEME NOKTALARI		AÇIKLAMA
BELEDİYE VEZNELERİ	-Kilis Belediyesi Hizmet Binası Giriş Kat Tahsilat Servisi -Kilis Belediyesi Hizmet Binası 2. Kat Emlak Servisi	-Nakit ve kredi kartı ile tahsilat yapılır. -Vade farklı olmaksızın , komisyon ödemedenden tüm BONUS ve Halkbank PARAF özelliği bulunan kartlarınıza 9 taksit imkanı sunulmaktadır.
E BELEDİYE	https://ebelediye.kilis.bel.tr/	-Kredi kartı ile ödemenizi internet sitemizden gerçekleştirebilirsiniz. Ebelediye- Hızlı Ödeme'den üye olmadan da Sicil / T.C kimlik numarası ile Su, Vergi, Kira ve Para Cezası ödemeleri yapılmaktadır.
PTT Başmüdürlüğü Şube ve Acenteleri	TÜRKİYE 'DEKİ TÜM PTT ŞUBELERİ'nden ONLINE ödeme yapılır.	-Sicil / T.C kimlik numarası belirtilerek Su, Vergi, Kira ve Para Cezası ödemeleri yapılmaktadır. -PTT tarafından işlem başına KDV dahil 1,50-TL hizmet bedeli alınır.
TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI	ŞUBE- İNTERNET VE MOBİL BANKACILIK- ATM/PARABANKOMAT	-Abone numarası ve Sicil/ T.C. Kimlik numarası belirtilerek su faturası ödemeleri yapılmaktadır. -Banka tarafından işlem başına BSMV dahil 1,00-TL hizmet bedeli alınır. - Otomatik ödeme talimatı veren abonelerden hizmet bedeli alınmaz.
FATURAMATİK	Mavi İletişim (BÜYÜK KÜTAH MH CUMHURİYET CD No:134/MERKEZ/ KİLİS) Efe İletişim (ALTINÜZÜM MH.İSABEY SK.NO:1 MERKEZ/KİLİS) Merkez İletişim (AŞİT MH.CUMHURİYET.CAD.NO:201/A MERKEZ/ KİLİS)	- Abone numarası veya Sicil/ T.C. Kimlik numarası belirtilerek su faturası ödemeleri yapılmaktadır. - Nakit ve kredi kartı ile tahsilat yapılır. Kredi kartına taksit yapılır. -Faturamatik tarafından işlem başına 1,25-TL hizmet bedeli alınır.
HALKBANK IBAN NO	TR24 0001 2009 6800 0005 0000 20	Havale ya da EFT ile borcun türünü(Su, Vergi, Harç,Kira ve Para Cezaları) belirtilerek ödeme yapılabilir. Ancak bankanız tarafından EFT işlem ücreti tahsil edilebilir.
ZİRAAT BANKASI IBAN NO	TR98 0001 0000 4338 9725 8150 23	Havale ya da EFT ile borcun türünü(Su, Vergi, Harç,Kira ve Para Cezaları) belirtilerek ödeme yapılabilir. Ancak bankanız tarafından EFT işlem ücreti tahsil edilebilir.

Mali Hizmetler Müdürlüğü
Tahakkuk Şefliği
Tekye Mah. Belediye Sarayı Sok. No:2
İrtibat Tel: 0 348 813 10 10-120